关于开展第十二届“社团春声”社团活动巡礼的通知
各二级学院团委、研究生团工委、各学生社团：
     为进一步推进我校学生社团“两线三层”管理模式，促进我校学生社团发展，展示我校大学生社团风采，校团委、大学生社团联合会现决定在第四届苏州科技大学“五四文化季”活动中举办第十二届“社团春声”社团活动巡礼，现将有关通知如下：

一、举办时间

   2017年4月-5月

二、参与社团

   全校学生社团

举办内容

本次社团活动巡礼经各学生社团积极申报，学院团委认真审核，校团委最终批准，共确定活动项目32个，分为力学笃行、学以致用、青春秀场、公益暖心等四大篇章。（具体项目见附件1）。

相关要求：

各学生社团结合自身特色，积极践行社会主义核心价值观，倡导良好的校、学风，发扬创新精神，策划好、组织好、运行好社团活动。

各类社团活动根据活动开展目标，全面细致策划组织好活动，充分利用新媒体做好宣传活动，并做好活动的动态报道。

    3. 各学院团委及下属社团管理中心应做好所属社团的活动指导、组织宣传等工作，妥善协调、处理好有关事宜。所有挂靠二级学院社团的活动开展、监督、总结及活动后报销工作统一由二级学院团委及下属社团管理中心负责，校属社团活动的开展、监督、总结及活动后报销工作由大学生社团联合会统一负责。

    4.各社团总结请于社团活动结束后一周内完成，将总结表和典型活动照片6张（电子稿）上报到挂靠单位，挂靠单位请于5月20日前将总结表和典型活动照片6张（电子稿）上报社团联张日鑫675258911@qq.com。
附件1：社团活动巡礼总结表

    附件2：社团活动巡礼内容
                                      校团委

校大学生社团联合会
2017年4月12日

附件1：      第十二届“社团春声”社团活动巡礼总结表
	社团活动名称

	社团名称

	社团负责人

	联系方式

	社团挂靠单位

	社团指导老师

	社团活动时间

	社团活动总结

（300字）

	经费使用明细

	挂靠单位意见

附件2：第十二届“社团春声”社团活动巡礼内容

	序号
	挂靠单位
	社团名称
	社团活动
	金额
	类别

	1
	公管学院
	青年马克思主义协会
	学府小学红色实践活动
	200
	力学笃行

	2
	商学院
	先锋学社
	“学脉悠长”系列活动
	400

	3
	人文学院
	南风文学社、瀚墨历史协会
	2017“声临其境”演讲大赛
	500

	4
	公管学院
	乐仪思辩社
	2017年苏州科技大学三校区辩论赛
	500

	5
	机械学院
	玫瑰十字推理社
	“莫格街杯”逻辑推理大赛
	500

	6
	环境学院
	青年行社团
	城市大挑战
	400

	7
	人文学院
	汉之苏州汉服社
	丁酉年成人礼
	400

	8
	建规学院
	建筑协会
	A.L.L摄影绘画联展
	800
	学以致用

	9
	土木学院
	土木工程协会
	砼木生花结构设计竞赛
	800

	10
	数理学院
	数学建模协会
	2017年苏州科技大学数学建模竞赛
	800

	11
	传媒学院
	SKPA摄影协会
	“春枫”摄影大赛
	400

	12
	外国语学院
	日语协会
	“不一样的日本语”
	500

	13
	电子学院
	MeetU校园网络电台
	声动苏科配音大赛
	500

	14
	外国语学院
	英语协会
	Dance In Spring
	200

	15
	招生就业指导中心
	人力资源协会
	模拟招聘
	200

	16
	环境学院
	萌卡DIY社
	夜空遇见彩虹
	200
	青春秀场

	17
	传媒学院
	曼陀罗动漫社
	曼华祭
	500

	18
	人文学院
	新程剧社
	2017年度演练广场
	200

	19
	环境学院
	奕扬乒乓球协会
	苏州科技大学大学生乒乓球比赛
	400

	20
	环境学院
	弈云棋社
	棋王争霸赛
	200

	21
	建筑学院
	德馨剧社
	德馨剧社20周年庆
	300

	22
	商学院
	玖月国学社
	户外踏青国学交流活动
	500

	23
	土木学院
	砼梦致恒社
	点燃青春，助力砼梦
	400

	24
	人文学院
	MIC音乐社
	苏科大2017摇滚之夜
	800

	25
	体育部
	黎明脚步
	跑步节活动
	600

	26
	人文学院
	社会工作者协会
	长岛社区公益活动
	300
	公益暖心

	27
	人文学院
	红十字协会
	基础生命支持——应急救护知识宣传
	200

	28
	社团联
	碧水蓝天环保协会
	“大手拉小手，环保来牵手”系列授课活动
	500

	29
	化生学院
	和合自然协会
	踏春游园会
	300

	30
	人文学院
	苏州动物园志愿者协会
	苏州动物园志愿者服务活动
	500

	31
	国际学院
	计算机协会
	计算机协会义诊
	200

	32
	校团委
	青年志愿者协会
	盲聋学校助学行动
	500